PAGE
3

[image: image1.jpg]

РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ  АРХАНГЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕНИЯ ТИХОРЕЦКОГО  РАЙОНА
от  17.11.2021
                                                                                     № 151-р
                                              станица Архангельская
О внесении изменения в распоряжение администрации Архангельского сельского поселения Тихорецкого района от 19 января 2021 года № 2-р              «О выделении денежных средств из бюджета Архангельского сельского поселения Тихорецкого района»

В целях реализации мероприятий по распоряжению муниципальным имуществом Архангельского сельского поселения Тихорецкого района                        в 2021 году:

1.Внести изменение в распоряжение администрации Архангельского сельского поселения Тихорецкого района от 19 января 2021 года № 2-р                    «О выделении денежных средств из бюджета Архангельского сельского поселения Тихорецкого района» (в редакции от 25 февраля 2021 №25-р), изложив приложение в новой редакции (прилагается).

2.Начальнику финансово-экономического отдела, главному бухгалтеру администрации Архангельского сельского поселения Тихорецкого района (Захарченко Л.А.) произвести оплату расходов, направленных на выполнение мероприятий, указанных в пункте 1 настоящего распоряжения.

3.Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

4.Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Архангельского сельского
поселения Тихорецкого района

                                          Е.М.Абашкин
Приложение
к распоряжению администрации
Архангельского сельского

поселения Тихорецкого района

от 17.11.2021 №151-р
«Приложение

к распоряжению администрации

Архангельского сельского

поселения Тихорецкого района

от 19.01.2021  № 2-р
ПЕРЕЧЕНЬ

мероприятий по управлению и распоряжению муниципальным имуществом Архангельского сельского поселения Тихорецкого района на 2021 год
	№

п/п
	Наименование мероприятий
	Объём финансирования из местного бюджета на 2021 год

(рублей)
	Исполнитель

	1
	Изготовление технических паспортов, технических планов, схемы расположения земельного участка, справок и др. документов,  межевание земельных участков и изготовление кадастровых паспортов, подготовка документов, необходимых для оформления объектов в муниципальную собственность (в том числе работы по проведению измерений для уточнения объектов муниципальной собственности Архангельского сельского поселения Тихорецкого района и процедуры постановки их на государственный учет кадастра недвижимости); проведение оценки рыночной стоимости права владения/пользования нежилым помещением; поставка электроэнергии, техническое обслуживание дымовых и вентиляционных каналов для объектов находящихся в муниципальной собственности Архангельского сельского поселения Тихорецкого района, обязательное страхование гражданской ответственности дамб находящихся в муниципальной собственности Архангельского сельского поселения
	290 000,00
	Администрация Архангельского сельского поселения Тихорецкого района

	             ИТОГО
	290 000,00»

Начальник финансово-экономического отдела,
главный бухгалтер администрации

Архангельского сельского поселения
Тихорецкого района                                                                                                                                       Л.А Захарченко